[image: C:\Users\HELDER\Documents\BACKUP UEMA ATUAL\BACKUP UEMA\Extensão\Logo_Mais_Extensão definitva.jpg]

TERMO DE ANUÊNCIA

Declaramos para os devidos fins, que concordamos que o professor (a) ________________________________, desenvolva o seu projeto de extensão intitulado ___________________________________________________________________________________, devidamente aprovado no (Centro, Curso, Departamento) ______________________________________   no Programa Mais Extensão da UEMA.

Local, em _____/ ________/ __________.

__________________________________________________________________
Nome/assinatura e carimbo do responsável pela Instituição
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
MASZ=E
EXTENSAoO

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA